

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitației Publice: ocds-b3wdp1-MD-1574335063839				Data: 04.12.2019				
Denumirea : Penitenciarul nr.4 Cricova Materiale de Constructii				Lot:				
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri:							
1.	Ciment M550	Kg	10000	2,00	2,4	20000,00	24000,00	Conform contractului
2.	Crucii distanțieri 3mm ambalaj 200 buc	Buc	10	10,00	12	100,00	120,00	Conform contractului
3.	Plinta pentru Tavan	M	60	18,33	22	1100,00	1320,00	Conform contractului
4.	Lambriu laminat Lungimea 5295mm latimea 250mm	M2	70	82,50	99	5775,00	6930,00	Conform contractului
5.	Caramida	M3	8	1375,00	1650	11000,00	13200,00	Conform contractului
6.	faianta culoare deschisa mata	M2	249	100,00	120	24900,00	29880,00	Conform contractului
7.	faianta culoare bej mata	M2	600	100,00	120	60000,00	72000,00	Conform contractului
8.	gresie	M2	85	150,00	180	12750,00	15300,00	Conform contractului
9.	chiuvet din otel emailat 500x500x160	Buc	10	700,00	840	7000,00	8400,00	Conform contractului
10.	vas de closet Ghenuia otel emailat	Buc	10	525,00	630	5250,00	6300,00	Conform contractului
11.	sifon	Buc	10	250,00	300	2500,00	3000,00	Conform contractului
12.	rezervor p/u WC	Buc	20	350,00	420	7000,00	8400,00	Conform contractului

Suma totala fara TVA : 157 375 lei 00 bani

Suma totala cu TVA : 188 850 lei 00 bani

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul:SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072